
项目名称：浙江自然博物院（安吉馆）4D影片租赁项目（BSZB2024-CZZC190）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 上海睿宏文化
传播有限公司

宁波星逸光影
文化传媒有限

公司

北京摩天视界
数字科技有限

公司

1 技术 响应供应商业绩情况：响应供应商2021年1月1日（以合同签订时间为准）至今具有科普类影视作品租赁业绩，每提供1份业绩得
0.5分，最多得1分（提供业绩合同扫描件，未提供不得分）。

0-1 1.0 0.5 0.5

2 技术 响应供应商证书情况：响应供应商具有广播电视节目制作经营许可证的，得1分（提供有效的证书扫描件）。 0-1 1.0 0.0 0.0

3 技术 技术服务内容响应（满足）程度：根据采购要求中技术服务内容响应（满足）程度：全部满足采购文件要求：得12分，有偏离
的，每项2分；扣完为止。

0-12 12.0 12.0 12.0

4.1 技术 影片题材价值：题材具有时代特征，符合自然、生命或当下社会相关科普教育，有一定高度，很好的体现招标需求中的内容与
主题。（评审范围：5,4,3,2,1,0）

0-5 5.0 2.0 2.0

4.2 技术 影片题材价值：题材与浙江自然博物院的研究方向关联性，与馆内的展区匹配性情况。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 5.0 2.0 2.0

5.1 技术 影片叙事结构：选题独特（2分）、主题鲜明（2分）、挖掘深刻（2分）、展现充分（2分）。 0-8 7.0 4.0 3.0

5.2 技术 影片叙事结构：结构严谨、条理清晰，内容能多角度诠释并具象化切入，故事表达具有感染力。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 5.0 3.0 3.0

5.3 技术 影片叙事结构：情节引人入胜，具有强烈感染力。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 5.0 2.0 3.0

5.4 技术 影片叙事结构：表现手法灵活多样，具有本作品特色。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 4.0 2.0 2.0

6 技术 影片技术水平：采用先进独特的技术手段和工业制作标准，包括设备、画质、声音、特效技术等水平突出。（评审范围：5,4,3
,2,1,0）

0-5 5.0 3.0 4.0

7 技术 4D影片特效、动作调试实施方案：4D影片特效、动作调试实施方案方案全面、完整、针对性强。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 5.0 2.0 3.0

8.1 技术 主题立意：主题立意鲜明突出，内容生动丰富，科学性、思想性与艺术性的结合完美。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 5.0 2.0 3.0

8.2 技术 主题立意：影片具有很强的科普教育意义，受众群体广，与展陈内容关联度强。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 5.0 2.0 3.0

9.1 技术 语言旁白：言紧扣剧情，完美的表达影片主题。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 5.0 2.0 3.0

9.2 技术 语言旁白：旁白叙述紧贴剧情发展。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 5.0 2.0 3.0

10.1 技术 售后服务：租赁期间的售后服务方案，有利于采购标的实现及合同履约。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 5.0 3.0 3.0

10.2 技术 售后服务：相关科普教育活动承诺，贴合采购人需求，有利于采购标的实现及合同履约。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 5.0 1.0 1.0

10.3 技术 售后服务：是否有针对本项目的其他服务承诺，每提供一项实质性内容得1分，最多得3分。 0-3 3.0 1.0 1.0

合计 0-90 88.0 45.5 51.5

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家1）
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技术商务资信评分明细表



项目名称：浙江自然博物院（安吉馆）4D影片租赁项目（BSZB2024-CZZC190）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 上海睿宏文化
传播有限公司

宁波星逸光影
文化传媒有限

公司

北京摩天视界
数字科技有限

公司

1 技术 响应供应商业绩情况：响应供应商2021年1月1日（以合同签订时间为准）至今具有科普类影视作品租赁业绩，每提供1份业绩得
0.5分，最多得1分（提供业绩合同扫描件，未提供不得分）。

0-1 1.0 0.5 0.5

2 技术 响应供应商证书情况：响应供应商具有广播电视节目制作经营许可证的，得1分（提供有效的证书扫描件）。 0-1 1.0 0.0 0.0

3 技术 技术服务内容响应（满足）程度：根据采购要求中技术服务内容响应（满足）程度：全部满足采购文件要求：得12分，有偏离
的，每项2分；扣完为止。

0-12 12.0 12.0 12.0

4.1 技术 影片题材价值：题材具有时代特征，符合自然、生命或当下社会相关科普教育，有一定高度，很好的体现招标需求中的内容与
主题。（评审范围：5,4,3,2,1,0）

0-5 5.0 3.0 3.0

4.2 技术 影片题材价值：题材与浙江自然博物院的研究方向关联性，与馆内的展区匹配性情况。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 5.0 3.0 3.0

5.1 技术 影片叙事结构：选题独特（2分）、主题鲜明（2分）、挖掘深刻（2分）、展现充分（2分）。 0-8 8.0 4.0 6.0

5.2 技术 影片叙事结构：结构严谨、条理清晰，内容能多角度诠释并具象化切入，故事表达具有感染力。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 3.0 3.0 3.0

5.3 技术 影片叙事结构：情节引人入胜，具有强烈感染力。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 5.0 3.0 3.0

5.4 技术 影片叙事结构：表现手法灵活多样，具有本作品特色。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 5.0 3.0 3.0

6 技术 影片技术水平：采用先进独特的技术手段和工业制作标准，包括设备、画质、声音、特效技术等水平突出。（评审范围：5,4,3
,2,1,0）

0-5 3.0 2.0 2.0

7 技术 4D影片特效、动作调试实施方案：4D影片特效、动作调试实施方案方案全面、完整、针对性强。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 4.0 2.0 2.0

8.1 技术 主题立意：主题立意鲜明突出，内容生动丰富，科学性、思想性与艺术性的结合完美。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 5.0 5.0 5.0

8.2 技术 主题立意：影片具有很强的科普教育意义，受众群体广，与展陈内容关联度强。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 5.0 5.0 5.0

9.1 技术 语言旁白：言紧扣剧情，完美的表达影片主题。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 5.0 5.0 5.0

9.2 技术 语言旁白：旁白叙述紧贴剧情发展。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 5.0 5.0 5.0

10.1 技术 售后服务：租赁期间的售后服务方案，有利于采购标的实现及合同履约。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 5.0 3.0 3.0

10.2 技术 售后服务：相关科普教育活动承诺，贴合采购人需求，有利于采购标的实现及合同履约。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 5.0 3.0 3.0

10.3 技术 售后服务：是否有针对本项目的其他服务承诺，每提供一项实质性内容得1分，最多得3分。 0-3 3.0 1.0 1.0

合计 0-90 85.0 62.5 64.5

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家2）
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技术商务资信评分明细表



项目名称：浙江自然博物院（安吉馆）4D影片租赁项目（BSZB2024-CZZC190）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 上海睿宏文化
传播有限公司

宁波星逸光影
文化传媒有限

公司

北京摩天视界
数字科技有限

公司

1 技术 响应供应商业绩情况：响应供应商2021年1月1日（以合同签订时间为准）至今具有科普类影视作品租赁业绩，每提供1份业绩得
0.5分，最多得1分（提供业绩合同扫描件，未提供不得分）。

0-1 1.0 0.5 0.5

2 技术 响应供应商证书情况：响应供应商具有广播电视节目制作经营许可证的，得1分（提供有效的证书扫描件）。 0-1 1.0 0.0 0.0

3 技术 技术服务内容响应（满足）程度：根据采购要求中技术服务内容响应（满足）程度：全部满足采购文件要求：得12分，有偏离
的，每项2分；扣完为止。

0-12 12.0 12.0 12.0

4.1 技术 影片题材价值：题材具有时代特征，符合自然、生命或当下社会相关科普教育，有一定高度，很好的体现招标需求中的内容与
主题。（评审范围：5,4,3,2,1,0）

0-5 3.0 3.0 3.0

4.2 技术 影片题材价值：题材与浙江自然博物院的研究方向关联性，与馆内的展区匹配性情况。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 3.0 3.0 3.0

5.1 技术 影片叙事结构：选题独特（2分）、主题鲜明（2分）、挖掘深刻（2分）、展现充分（2分）。 0-8 6.0 6.0 6.0

5.2 技术 影片叙事结构：结构严谨、条理清晰，内容能多角度诠释并具象化切入，故事表达具有感染力。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 3.0 3.0 3.0

5.3 技术 影片叙事结构：情节引人入胜，具有强烈感染力。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 3.0 3.0 3.0

5.4 技术 影片叙事结构：表现手法灵活多样，具有本作品特色。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 4.0 4.0 4.0

6 技术 影片技术水平：采用先进独特的技术手段和工业制作标准，包括设备、画质、声音、特效技术等水平突出。（评审范围：5,4,3
,2,1,0）

0-5 3.0 3.0 3.0

7 技术 4D影片特效、动作调试实施方案：4D影片特效、动作调试实施方案方案全面、完整、针对性强。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 4.0 3.0 3.0

8.1 技术 主题立意：主题立意鲜明突出，内容生动丰富，科学性、思想性与艺术性的结合完美。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 3.0 3.0 3.0

8.2 技术 主题立意：影片具有很强的科普教育意义，受众群体广，与展陈内容关联度强。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 3.0 3.0 3.0

9.1 技术 语言旁白：言紧扣剧情，完美的表达影片主题。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 3.0 3.0 3.0

9.2 技术 语言旁白：旁白叙述紧贴剧情发展。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 3.0 3.0 3.0

10.1 技术 售后服务：租赁期间的售后服务方案，有利于采购标的实现及合同履约。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 4.0 4.0 4.0

10.2 技术 售后服务：相关科普教育活动承诺，贴合采购人需求，有利于采购标的实现及合同履约。（评审范围：5,4,3,2,1,0） 0-5 3.0 3.0 3.0

10.3 技术 售后服务：是否有针对本项目的其他服务承诺，每提供一项实质性内容得1分，最多得3分。 0-3 2.0 2.0 2.0

合计 0-90 64.0 61.5 61.5

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家3）
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技术商务资信评分明细表


